

Intentionsavtal gällande grundande av bolag för bespisning- och städservice

Parterna i detta intentionsavtal gällande grundande av gemensamt bolag för bespisning och städservice är Kaskö stad, Kristinestads stad, Närpes stad, Korsnäs kommun samt Österbottens välfärdsområde. Enskilda parter benämns i avtalet enligt ovan presenterat för att undvika missförstånd. När intentionsavtalet anger parterna så avser det samtliga parter i avtalet.

Detta intentionsavtal har upprättats på grund av att en bolagisering av sådan bespisning- och städservice som behövs av Österbottens välfärdsområde anses vara nödvändig och parterna därmed önskar svara mot det behovet genom att grunda ett in-house bolag som svarar för dessa tjänster. Bolaget ska ha beredskap att sälja till utomstående, inom de ramar som lagen om offentlig upphandling och koncession anger.

Parterna förbinder sig att under hösten 2022:

- utan dröjsmål på egen bekostnad sammanställa och delge beredande parter sådana uppgifter gällande den för bolaget aktuella verksamheten (t.ex. personal, fastigheter, lösöre samt avtal) som behövs för den fortsatta beredningen av bolagsbildning och som är av betydelse för bolagets kommande verksamhet och omfattning,
- komma överens om kostnadsfördelning av gemensamt överenskomna nödvändiga (externa) sakkunnigkostnader/expertkostnader som behövs för framtagande av erforderliga grunddokument som behövs för grundande av bolag (så som etableringsavtal, bolagsordning, delägaravtal, PRS-ansökan, anmälan till handelsregistret),
- utarbeta och godkänna ett delägaravtal som stipulerar randvillkoren och verksamhetsprinciperna för ett sådant gemensamt bolag,
- utarbeta och godkänna bolagsordning för ett sådant gemensamt bolag,
- då beslut om delägaravtal och bolagsordning tagits, vidta åtgärder för grundande av bolaget, samt
- teckna i delägaravtalet överenskommet antal aktier i bolaget.

Utöver detta bör parterna vinnlägga sig om att:

- bolagets mål är i samklang med ägarnas strategiska målsättningar,
- de ekonomiska förutsättningarna för bolaget är hållbara,
- de verksamhetsmässiga förutsättningarna för bolaget är rimliga och kan byggas upp flexibelt och så långt som möjligt med utnyttjande av kommunernas befintliga personal, utrymmen och övrigt befintlig materiel/utrustning (kan vara maskinpark, lösöre, avtal och IT-program).

Österbottens välfärdsområde förbinder sig att

- anskaffa de nyttigheter och tjänster som detta bolag kan erbjuda inom de för bolaget geografiska områden och som motsvarar det behov som Österbottens välfärdsområde har.

Om ovan angivna förutsättningar inte uppfylls har samtliga parter rätt att för egen del till övriga parter i intentionsavtalet senast den 31.10.2022 meddela att medverkan i bolagiseringen av bespisning- och städservice avbryts utan att övriga parter kan begära någon form av ersättning eller skadestånd förutom upplupna gemensamma kostnader i enligt med den överenskomna kostnadsfördelning. Om någondera part inte uppfyller de förbindelser som avgetts i detta intentionsavtal äger de övriga parterna rätt att utan särskilt medgivande från denna part fortsätta bolagiseringsprocessen utan denna parts medverkan utan att någondera part kan begära någon form av ersättning/skadestånd. Om någondera part efter den 31.10.2022 drar sig ur avtalet trots att villkor och förutsättningar kan anses fyllda kan detta medföra ersättningskyldighet för sådana tilläggskostnader detta kan åsamka övriga parter.

Om delägaravtal och bolagsordning inte kunnat godkännas i samtliga parters behöriga organ senast den 31.12.2022 ska parterna i det läget tillsammans analysera situationen och verka för att överenskommelse om fortsatt process om möjligt kan tecknas. Om dessa förhandlingar inte gett resultat senast den 28.2.2023 förfaller intentionsavtalet för denna parts del.

Parternas tillkännager härmed sin gemensamma avsikt att samverka så att intentioner, villkor och förutsättningar i detta avtal kan uppfyllas.

För Kaskö stad, den XX.XX.2022

Minna Nikander
Stadsdirektör

Juhani Holm
Stadsstyrelsens vice ordförande

För Kristinestads stad, den XX.XX.2022

Mila Segervall
Stadsdirektör

Niklas Granö
Stadsjurist

För Närpes stad, den XX.XX.2022

Mikaela Björklund
Stadsdirektör

Jörn Häggblom
Förvaltningsdirektör

För Korsnäs kommuns del, den xx.xx.2022

Christina Båssar
Kommundirektör

Caroline Westerdahl
Ekonomichef

För Österbottens välfärdsområde, den XX.XX.2022
